Navrh rozpoc¢tu na r. 2020 pro obec Veselou

Piijmy

Dariové prijmy

- dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti
- dan z pijmu fyzickych osob z podnikani

- dan z prijmu pravnickych osob

- dan z ptidané hodnoty

- spravni poplatky

- dan z nemovitosti

- poplatek ze psa

- poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
- dotace na vnitini spravu

Nedafové pFijmy

- piijmy z lesniho hospodaistvi
- prondjem nemovitosti

- Groky

- poplatek kabelové televize

Celkem prijmy

Vvdaje

Lesni hospodaistvi

Verejné osvétleni

Rozhlas

Silnice, chodniky, zimni tdrzba

Sbér komunalniho odpadu

Provoz kabelové televize

Péte o vzhled obce

Naves

Kompostovani — kontejnery na bioodpad
Neinvesti¢ni transfery — dopravni obsluznost
HFisté s umeélym povrchem. kulturné sport. areal Vesela
Bytové hospodarstvi — ¢p. 130

SDH — zasahova jednotka

Propagaéni materialy obce

Kultura

- knihovna

- kronika

- tisk novin

- posezeni s diichodci, vitani ob&anki, kulturni akce
Skolstvi

- matefska Skola

- zdkladni skola

- Skolni jidelna

- Skolni druzina

- Unie rodici pri ZS a MS Vesela
Cinnost mistni spravy a zastupitelsky organ
- elektricka energie, plyn

- postovné, telefony, spotiebni material

- pojisténi majetku, mzdy, $koleni, cestovné.krizové situace

- prispévky TJ Sokol, véelari, SDH.myslivci
- opravy , odkup pozemkil
- prispévky mikroregionu

Celkem vydaje

Ve Veselé dne 27. 11. 2019

VyvéSeno: 727 11, 1115
Sejmuto:

11.343.700,00 K¢

755.000,00 K¢

12.098.700,00 K¢

490.500.00 K¢
§65.000.00 K¢
1.200.000,00 K&
2.127.000,00 K¢
436.000.00 K¢
353.800.00 K¢
592.000.00 K¢
200.000,00 K&
75.000,00 K¢
83.000,00 K¢
976.300,00 K¢
16.000,00 K¢
33.000,00 K¢
200.000.00 K¢
486.300.00 K¢

575.000.00 K&

3.389.800.00 K¢

12.098.700,00 K¢

v

Daniel Jurik
starosta obce




